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             Lions-piiri 107- L ry 
   
Kansainvälinen     We serve  

Kansainvälisen puheenjohtajan teema:   Jätä oma jälkesi  

Kotimainen teema:     Merkityksellistä auttamista  

Puheenjohtajan teema:     Merkityksellisiä tekoja  

  

Piirin teema:    Merkityksellisyys - Viestintä - Jäsenkasvu  

  

Kesäkuun piirikirje 

 

Jäsenmäärät 3.6.2025; Lions-liitto 15900  -277 ja 737 klubia. 

L-piiri sitkeesti 785  -9, mutta klubeissa 1 uusi ja kaksi poistunutta. 

Nyt näkyy ikääntyminen, kun klubeja lopettaa ja iän takia poistutaan riveistä. 

Toki on vielä uusia tulossa mm omaan klubiini kaksi uutta ja huhu kertoi muistakin 

mahdollisista piirissä. Kausi ei ole vielä ohi! 

Meidän on järjestönä aika nuortua! 

 

On kiitosten aika. 

Kuvernöörikauteni 2024–2025 päättyessä kiitän lämpimästi jokaista L-piirin lionia 

tekemästänne työstä ja antamastanne ajasta lionstoimintaan. Tekemänne työ näkyy 

paikkakuntienne hyvinvoinnin lisäämisenä.  

Erityisen selväksi on tullut se, että klubit ovat erilaisia. Jokaisella klubilla on omat tavat toimia 

ja tehdä omasta paikkakunnasta paremman paikan olla ja elää.  

Tämä on lionstyön ydintä.  

Mikä on ollut erityisesti mieltä lämmittävää nähdä ja kokea on se klubien sisäinen henki – 

lämmin sellainen - Jokaisessa klubissa! 

Lämmin kiitos vielä niistä monista huomionosoituksista, joita saimme vierailuillamme! Kiitos! 

 

Kiitokset ja erityisen huomion ansaitsee Lions Club Kolari/Ylläs klubin perustaminen. Siitä isot 

kiitokset perustajille ja perustetun klubin puuhanaisille. Kiitos! 

Isot kiitokset tässä menee klubin perustamisen eteen työn tehneet Tiina Pesola ja Anitta 

Ojakumpu! Kiitos! 

Niin ja klubi alkoi heti aktiivisesti toimimaan! 

 

Olemme kansainvälinen järjestö.  

L-piirin suuri aktiviteetti oli Ukrainan pakolaisten auttaminen LCIF- apurahalla. Nyt tämä 

kansainvälinen apu saatiin Ukrainasta saapuneiden pakolaisten avustamiseksi Rovaniemellä 
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ja Kemissä. Tämäkin apu osoitti lionsklubien kansainvälisen voiman ja mahdollisuuden toimia 

nopeasti vieden avun sinne missä sitä eniten tarvittiin.  

Samoin huomionarvoinen on Ukrainalaisten lasten Rekiretki Rovaniemelle. 

Näissä molemmissa aktiviteeteissa Rovaniemen klubit olivat isossa osassa toteutuksessa! 

Kiitos! 

 

18 klubia tai klubin  jäsentä on tehnyt lahjoituksia LCIF:lle. 

Tämän hetken tilanne on 9700 taalaa. Piirin tavoite 10 000 taalaa täyttynee. Hienoa! 

Tilastoista puuttuu joitakin kamiina lahjoituksia.  

Tavoitehan on, että jokainen klubi, edes pienellä panoksella osallistuisi. Tämän tavoitteen 

toteutumiseksi muutaman klubin täytyisi vielä hiukan raottaa kukkaroa. Olemmehan kuitenkin  

kansainvälinen järjestö. Mutta tärkeintä on, että autamme ja palvelemme. 

Kiitos näistä osallisille! 

 

Entä palvelu - Miten on mennyt tähän mennessä: 

L-piiri    Palvelu kaudella 2024-2025 

Raportointi  92 % 

Aktiviteetit 955 Palveluja 135 662 

Vapaaehtoistunnit 22 229 

 

Näin siis tähän mennessä raportoidut aktiviteetit. 

Hienosti on mennyt!  

Liitteessä jaottelu tarkemmin. Kannattaa katsoa. Ihan mielenkiintoista luettavaa. 

 

Klubeilla voi olla vielä merkkaamattomia palveluja ja kokouksia, jotka vielä kaunistaisivat 

lukuja. Muistakaa vielä uudet virkailijat kirjata Portaaliin ja kotimaan rekisteriin nekin, joita ei 

voi merkitä portaaliin. Niitäkin on. 

 

LASTEN LEIJONAHIIHTO KAUDEN 24-25 AIKANA 
PIIRI     KLUBEJA    HIIHTOJA    SUHDE %    PISTEET    LAPSIA H   PISTEET   UUSIA PISTEET   YHT.         SIJA 

I-piiri       46    34 73,9         14      2686 14         1 4                32          1 

K-PIIRI   37    15 40,5         13      664 13         2 5,75           31,75          2 

L-PIIRI   37    9 24,3         12      513 12         3 6,75           30,75           3 

 

Tuleva kausi 

Lionsliitto järjestää sihteereille ja rahastonhoitajille etäkoulutusta elokuussa. 

Samoin elokuussa piiri toteuttaa alueen ja lohkojen puheenjohtajille lähikoulutuksen.  

Portal- valmennusta järjestetään myös klubin virkailijoille. 

 

Golftapahtuma on 26.7 Rovaniemellä yhdessä I- piirin kanssa. Alempana enemmän. 

 

Elämisentaitoja Lions Quest peruskoulutus Rovaniemellä syyskaudella 2025, alustava 

suunnitelma on koulutuksen ajankohdaksi ma-ti 10-11.11.2025 
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Jäsenhankinta. 

Elokuussa toivomme klubien aloittavat toimintansa kutsumalla toiminnastamme kiinnostuneita 

henkilöitä osallistumaan vapaamuotoiseen esim. luontopolulle tai muuhun tapahtumaan. 

 

Syyskuussa la 13.9 järjestetään klubien jäsenille liiton jäsentyöryhmän tapaaminen.  

 

Sitten autot täyteen, kun piirihallituksen väki lähtee kokoustamaan Rovaniemelle. 

100%  

 

Presidentti ja Klubin Erinomaisuuspalkintohakemukset 

Kauden aikana erinomaisesti toimineiden klubien ja presidentien palkitsemisohjeet ja 

hakemukset löytyvä liiton jäsensivustolta. 

Ehdotus lähetetään edelliselle piirikuvernöörille (IPDG:lle) eli Jouko Niikkoselle.  

Klubin sihteeri täyttää tarkoitusta varten laaditun lomakkeen.  

Lomake löytyy liiton kotisivuilta, www.lions.fi kohdasta Jäsenille > Lions-toiminnan ohjeita > 

Uudet ansiomerkki- ja palkitsemisohjeet. 

Siellä on muutakin mielenkiintoista, mutta hakemukset on myös liitteissä. 

 

Kiitos vielä klubien virkailijoille ja vastuunkantajille. 

Onnittelemme tulevan kauden tekijöitä ja vastuunkantajia sekä toivotamme heille ja jokaiselle 

lionille antoisaa ja menestyksellistä kautta! 

 

Antoisan DG kauden 24-25 kokeneina 

 

Jouko ja Anna-Liisa 
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Klubeissa tapahtuu: 

Lions Club Ylitornio 

  -8.6. osallistumme Ylitornion Yrittäjät ry:n järjestämiin Kesästartti- 

  tapahtumaan esitellen toimintaamme 

 

Lions Club Kuusamo 

 -28.6 Croksin potkaisun MM-kisat Talonpöytä Fest 2025  

  tapahtumassa. 

 

Lions Club Rovaniemi 

HAASTE  

Me LC Rovaniemi/ Petronella klubin jäsenet haluamme haastaa kaikki L-piirin leijonat 

villasukka talkoisiin.  

LKS osasto 5 on pyytänyt villasukkia osastolle. Heillä on jatkuva tarve kesällä ja talvella, 

miehille ja naisille. 

Potilailla on turvonneet jalat, sairaalan valkoiset sukat eivät mahdu, potilaat joutuvat olemaan 

ilman sukkia. 

Kokotoive löysä yli 38, myös tosi isoja. 

Tarve on myös muille osastoille.  

Lauantaina 26.7.2025 klo 12:00

 Tilaisuus alkaa ruokailulla klo 12.00
 Ensimmäisten pelaajien lähtö klo 13.00

 Golfiin tutustuminen klo 13.00

LIONS L-piirin  olfpäivä

Tervetuloa viettämään mukava kesäpäivä liikunnan ja yhdessäolon parissa!
Päivän ohjelmaan voit osallistua joko itse pelaten, kannustaen tai  olfiin tutusti

Pelaamme rennon L-piirin joukkuekilpailun pelimuotona Greensome 2 henkilön joukkuein, johon voitte ottaa myös Ave -

osallistujia perheestänne tai läheisistänne. Kutsuon avoinmyösmuidenpiirienLioneilleja heidänAve eille.

Jokaisesta klubista toivomme useita joukkueita, ja tarvittaessa yhdistämme yksin

Ounasvaaran Golfpuisto, Rovaniemi

Aikataulu:

Hinta kilpaileville: 60  / hlö sis.  reenfeen, kilpailumaksun, ruoan ja kahvin ennenkilpailua, sekä lättykahvin taukokioskilla.

SantaGCpelioikeuden haltijoille 25  / hlö.

Hinta  olfiin tutustujille: 30 e / hlö sis. ohjatun  olfiin tutustumisen (3 h), ruoan ja kahvin.

Ilmoittautuminen ma21.7.2025mennessä.
Lisätiedot heikki.isomaa@finavia.fi / 0400 581 006

 .     , .    SANTACLAUSGOL 
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Tiedostamme että klubeissa ei läheskään kaikki kudo, mutta jos katsoisi lähipiiriä äidit, siskot, 

naapurin Liisat, ajatuksella kuka tykkää kutomisesta.  

Kukin klubi voisi ostaa lan at kutojille ja näin saisimme täytettyä meille tullut pyyntö.  

Kun olen saanut klubien ilmoitukset osallistumisesta, tehdään osallistujista WhatsApp- tai s-

posti ryhmä.  

Tässä ryhmässä voimme kommentoida edistymistä.  

Siispä pyydän ilmoittamaan osallistuuko klubisi. Ihanne olisi jos saisimme jo elokuun aikana 

ensimmäiset sukat vietyä.  

ON MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ!  

Terveisin LC Rovaniemi/ Petronella  

Sirkka Sarajärvi, sihteeri  

sarajarvisirkka@ mail. om 
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LIONIEN KANSAINVÄLISEN RAUHANJULISTEKILPAILUN SÄÄNNÖT  

Jokaista sponsoroitua kilpailua kohden pitää ostaa yksi pakkaus.  

Jokaisessa pakkauksessa on tarra, joka tulee kiinnittää voittojulisteen kääntöpuolelle ennen kuin se 

lähetetään kilpailun seuraavalle tasolle.  

Kilpailutyöt, joiden kääntöpuolella ei ole virallista tarraa tai jotka eivät täytä alla olevia sääntöjä, tullaan 

hylkäämään. Vain lionsklubi voi sponsoroida kilpailua paikallisessa (paikallisissa) koulussa (kouluissa) 

tai or anisoidu(i)ssa nuorisoryhmässä (nuorisoryhmissä), kuten NMKY:n ohjelmat, poika- ja tyttökerhot, 

partiolaiset jne. Lionsklubi voi järjestää kilpailun sitä sponsoroivan lionsklubin välityksellä.  

Huomaa: kilpailua ei voida pitää nuorisoryhmissä, joita lionsklubi sponsoroi, kuten leoklubi tai 

partioryhmä. Näiden ryhmien yksittäiset jäsenet (kuten leot tai partiolaiset) voivat kuitenkin osallistua, 

jos kilpailu pidetään heidän koulussaan tai jossain toisessa or anisoidussa nuorisoryhmässä.  

Kilpailu on avoin oppilaille, jotka ovat iältään 11-, 12- tai 13-vuotiaita marraskuun 15. päivänä. 

Edellytykset täyttävät syntymäajat löytyvät kilpailun säännöistä ja ehdoista, jotka ovat 

Rauhanjulistekilpailun paketissa. Julisteen tulee olla kooltaan vähintään 13 x 20 tuumaa (33  m x 50 

 m) ja enintään 20 x 24 tuumaa (50  m x 60  m). Julistetta ei saa kehystää tai kiinnittää pahvitaustaan. 

Vain yksi kilpailutyö per oppilas per vuosi sallitaan ja kunkin työn tulee olla vain yhden oppilaan 

tekemä. Koko taideteoksen on oltava oppilaan alkuperäinen luomus. Jäljennöksiä ei hyväksytä.  

Kaikki ilmaisuvälineet hyväksytään. Huomaa: liitu-, hiili- ja pastelliliitutyöt tulisi ruiskuttaa suojalakalla 

tuhriintumisen estämiseksi.  

Älä laminoi kilpailutöitä.  

Kolmiulotteisia kilpailutöitä ei hyväksytä. Kilpailutöihin ei saa liimata, niitata eikä kiinnittää mitään. 

Kirjoituksen tai numeroiden käyttöä julisteen etupuolella millään kielellä ei sallita. Taiteilijan nimikirjoitus 

tai nimen alkukirjaimet tulee kirjoittaa julisteen taakse. Taideteos tulisi tehdä taipuisasta materiaalista, 

niin että se voidaan kääriä rullalle postitusputkessa lähettämistä varten. Älä taita julistetta.  

Osanottajat ottavat kaiken vastuun myöhästyneistä, kadonneista, väärään osoitteeseen joutuneista tai 

epäselvällä osoitteella lähetetyistä kilpailutöistä.  

Riittämättömällä postimaksulla varustetut kilpailutyöt hylätään.  

Lions Clubs International ei ole vastuussa arvosteluprosessin aikana vahin oittuneista, tuhoutuneista 

tai kadonneista töistä. Kilpailutöiden vastaanottamisesta ei voida ilmoittaa eikä niitä palauteta; niistä 

tulee Lions Clubs Internationalin omaisuutta.  

Rauhanjulistekilpailun kuvia ei saa käyttää ilman Lions Clubs Internationalin kirjallista lupaa. 

Saadessaan mahdollisuuden osallistua rauhanjulistekilpailuun osanottajat suostuvat siihen, että Lions 

Clubs International saa käyttää heidän nimiään ja valokuviaan mainos- ja PR-tarkoituksiin. Lisäksi 

kansainvälisen pääpalkinnon voittajaa, kahta perheenjäsentä (yksi vanhemmista tai laillinen holhooja) 

sekä klubipresidenttiä tai klubin jäsentä (jonka klubipresidentti on määrännyt tehtävään) vaaditaan 

osallistumaan palkintoseremoniaan Yhdistyneiden Kansakuntien kanssa Lionien päivänä.  

Kansainvälisen pääpalkinnon voittaja ei voi saada palkintoja tulevissa Lions Clubs Internationalin 

järjestämissä rauhanjulistekilpailuissa.  

Osallistumalla osanottajat suostuvat noudattamaan näitä sääntöjä ja tuomareiden ja Lions Clubs 

Internationalin päätöksiä. 

 Lions Clubs International voi peruuttaa kilpailun milloin tahansa ilman ennakkovaroitusta. Kilpailu ei ole 

voimassa, jos laki estää, verottaa tai rajoittaa sitä. 
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Talvi tulee Ukrainaan 3 (WICTU3) – Kaminoita Ukrainaan -kampanja 25.2.-30.6.2025 
Suomen Lions-liitto ry/toiminnanjohtaja Petri Kaukiainen on tehnyt määräaikaisen päätöksen 

valtakunnallisesta keräyksestä, Talvi tulee Ukrainaan (WICTU3) -kampanjasta, ajalle 25.2.-30.6.2025.  

Jokainen mannerSuomen klubi voi siis halutessaan kerätä Lions-liiton keräysluvalla RA/2023/1490 

varoja tähän WICTU3- kampanjaan.  

Ahvenanmaalla toimivat lionsklubit voivat myös osallistua keräykseen, sillä Lions-liitolla on 

Ahvenanmaalla voimassa oleva keräyslupa ÅLR 2024/1892 (25.3.2024-15.3.2025).  

Ahvenanmaan keräyslupa ajalle 16.3.-30.6.2025 ilmoitetaan heti kun se on tiedossa.  

Keräysaikana myös Lions-liiton MobilePay- ja PayPal -kanaviin tehdyt maksut kohdistetaan WICTU3- 

kampanjan hyväksi.  

1. Rahankeräyksen järjestäjän eli lionsklubin tehtävä Rahankeräyksen järjestäjän eli lionsklubin on 

huolehdittava siitä, että lahjoitusta pyydettäessä (mainostuksessa) yleisölle annetaan selkeästi ja 

ymmärrettävästi ainakin seuraavat tiedot:  

  1. Rahankeräyksen järjestäjä: Suomen Lions-liitto ry  

  2. Rahankeräyksen käytännön toimeenpanija: Lions Club XX ry  

  3. Rahankeräysluvan numero: RA/2023/1490 (Manner-Suomi) tai  

  ÅLR 2024/1892 (Ahvenanmaa)  

  4. Rahankeräysvarojen käyttötarkoitus: Kaminoita Ukrainaan -kampanja (WICTU3)  

  5. Lions-liiton keräystilin numero FI62 1555 3000 1296 93 (NDEAFIHH)  

  6. Rahankeräyksen käytännön toimeenpanijan eli lionsklubin yhteystiedot sekä  

  Suomen Lions-liitto ry:n nimi ja sähköpostiosoite toimisto@lions.fi  

  7. Mahdollisiin keräyslippaisiin tarvittavat ajantasaiset tarrat ohjeineen klubi saa  

  LCIF-koordinaattori Juhani Kautoselta, puh. +358 442 549378, s-posti  

  juhani.kautonen@lions.fi  

2. Kamina-kampanjan tehtävä WICTU3-kampanjassa kaikille klubeille on määritelty omat viitenumerot 

kampanjan toimesta, jotka tulee ilmoittaa maksamisen yhteydessä liiton tilille.  

Näin maksu on myöhemmin kohdistettavissa yksittäisen klubin hyväksi eli ko. lahjoitus on ao. klubin 

ansiota.  

Kampanjan vastuulla on maksujen tekeminen LCIF:lle, mahdollisten MJF-krediittien oikea 

kohdentaminen sekä raportointi liitolle liiton keräysluvalla kerättyjen varojen käytöstä.  

3. Lions-liiton toimiston tehtävä Kerran viikossa, tiistaisin, liiton toimisto toimittaa WICTU3:n 

yhdyshenkilölle ex el-taulukon, jossa edellisen viikon kaikki tapahtumat näkyvät em. keräystilillä. 

Yhdyshenkilö merkitsee taulukkoon kaikki WICTU3- kampanjaan liittyvät maksut ja palauttaa listan liiton 

toimistolle. Kun lista on hyväksytty toimistolla, liiton toimisto maksaa LC Ylivieskalle WICTU3-

kampanjaan liittyvät maksut.  

Ne maksut, joita ei ole voitu kiistattomasti tunnistaa WICTU3-kampanjaan kuuluvaksi, ovat joko muita 

korvamerkittyjä lahjoituksia muihin avustuskohteisiin, -keräyksiin tai liiton katastrofirahastolle lahjoitettuja 

korvamerkitsemättömiä lahjoituksia.  

Suomen Lions-liitto raportoi vuosittain rahankeräysluvan käytöstä Poliisihallitukselle, jotta liitto voi 

osoittaa Poliisihallitukselle, että  

  A. liitto on tehnyt päätökset kaikista keräyksistä, joissa liiton lupaa käytetään,  

   B. varat on kerätty liiton keräysluvan mukaisille pankkitileille ja sen voi myös  

  tiliotteilla valvojalle tarvittaessa näyttää ja  

  C. liitto pystyy näyttämään, että kerätyt varat on käytetty luvan mukaisesti ja  

  keräyspäätöksissä kerrottuihin kohteisiin (lahjoittajien oikeusturva, klubien  

  velvollisuus raportoida käytöstä liitolle).  

mailto:juhani.kautonen@lions.fi

